ſuſererūt. cū eo alcederūt. d. Qua
forma alcederūt. q. Uſq; ad nubes
ea forma q̄ an̄ paſſione. ſuſceptus
aut anubib;. ea q̄ imōte appariuit.

Quare de afflitione. d.
No ſtati alcedit cū ſuſerit. q.
Prop̄ triſ cauſas. Primo. ut ſuſ er
pimēto diſceret eū ueracit ſuſe
rit. q̄ uideret trāducere. vībe.
Secto. poſt. xl. dies uolunt alcedē
ut demōtrar; eos q̄ decaloſti le
gis. p. iii. euāglia impleuerit poſ
ſe celū alcedē. Tercio. qd ecclia q̄ cor
p̄. t̄ e. p̄. paſſione q̄ ſub anti x̄ erit
paſſura. dem poſt. xl. dies creditur
celū alcedura. d. Quid ē x̄ i derā
patr̄ ſede. q. Humanitatē i glā di
uinitatis reuelare. d. Qualit p̄nū
intpellat patr̄. q. Reptētōpū
uigil ſuā paſſione. de remiſſione

Cor non mor ſp̄s ſq̄. d.
misic ſp̄m ſc̄m. ſ; poſt dieſ. x̄.
q. Obtriſ cauſas. Primo. ut apli re
gumij. i oracōni. ſe aptos er
ad uetū p̄parare. Hedo. qd h̄
q̄ ſp̄m ſc̄m accipiuit. x̄. p̄cepta ex
plet. Tercio. qd in x̄. die ariſtūre
cione. ut ſic p̄pls dei poſt libacō
nem ab egyp̄to. x̄. die accepit no
mē timoris. ita p̄pls fideliū poſt
libacōne ſuā a mūdo. x̄. die acci
pere legē amoris. In uibilee. i.
x̄. aīo recipit p̄pls libitatē amī
ſam. i hereditatē. ita ac die recipit
p̄pls xp̄ianā amīſā libitatē. i heri
tatē paradiſi. d. Hab; x̄. n̄ plenū
gaudū. q. Qdā modo hab; qdā am
m̄ nō habet. Quātū ad ſuſ poſo
nā plenissimū. quatū ad corp̄

suum quod est ecclesia. ad huc minime.
ad huc enim non sicut subjecta omnia sub-
pedibus est. a iudeis enim ad huc blas-
phematur. a gentibus sublaminatur. ab
hereticis dilaceratur. anima in pug-
nat in membris suis et quotidie pa-
titur. Cumque omnia ad se collegerit.
tunc plenum gaudium habebit. **de**

Quoniam modum est **ecclia.** d.
Ecclia est corpus et electi membra
est. q. Ut corpus caput in heret. et
ab eo regitur. ita ecclia per sacramen-
tum corporis et eius coniungitur. et unus
est eo efficitur. Ad quod omnes sunt in suo
ordine. ut membra a capite. quibus na-
tur. Cuius capitalis oculi sunt prophetae qui
futura praedixerunt. Sunt apostoli et alii
omnes anima erroris ad lumine iusticie
redirentur. Aures. sunt obedientes.
nates. discreti. Regima quod per narres
erit. hec etiam quod iudicium discretorum
de capite est eminetur. Os. sunt doc-
tores. pedes. agnus. ecclia pastores.
Deces. sunt sacrae scripture. exposi-
tores. Nam ecclie defensores. Por-
tu sumus. quod uentre matris ecclie ho-
nerant. quod per mortis egestionem
dimonstrari poterat. Quod totum corpus copage unita-
tis in unum coagulumatur. d. An cor-
pus eius de pane. et sanguis eius de
uino conficitur. q. Corpus ideo d.
pane. quia ipse dixit. Ego sum su-
pans unius. Sanguis autem ideo
de uno. quod dixi. Ego sum in
tuis uera. Non sicut pane corpus mit-
tur. ita et cibo anima resticit.
Non sicut panis erimitas genitio confi-
cit. ita corpus et ex multis elemen-
tis colligitur. Non sicut panis igne

coquatur. ita et in camino passionis
assatur. Quis pannus et caro dominus. quod
ut agnus pro nobis immolatur. Vini et gradi
multus alchymus elicitur. et in cornu
lari exprimitur. ita corporis et ex multis
iustis expaginatur. quod in plo crucis
torquetur. Quod ipsum in sagittinum
ueratur. ut anima nostra que in sa-
gittinum est per hoc uincatur. d. Cum
species pannus et unum uideatur. quod
in corpore et sanguinis predicatur. q. Cum
uere sit illud quod maria genuit.
quod in cruce percepit. quod celos per-
necrit. species ideo pannus et unum
remansit. ne tu si purum ut uere est
sanguinem. de latere stillate cerneret.
hunc laborem atigere ab horribus. Quod ut
maria meritum haberet. cum non uisu
sed intellectu credere. d. Que est sa-
lus in hoc. q. Summa. Vie enim
escha in carne comedentes uentur.
ita per fidem quod uicus concupiscens est
converuicimus. in baptismate est
consepelimus. ideo et ter immergi-
mus. per cibum corporis eius ei in
corporamur. et ideo necessare est ut
illuc quod et transferamur. d. Habet
per se letatim quod per accipuit. q. Et
de manu domini. Qui per collegit non
per habuit. non quod ipsi collegit
miser habuit. ita omnes equaliter su-
munt. et unusquisque totum dei agnum
comedit. et tunc integrus minus per ma-
net; **de sacerdotib.** d.

Quoniam mercede habebunt. qui
hoc digne tractant. q. Dupli-
ca primo remunabuntur. uno co-
rona. quod hoc cum ueneracione te-
tant. Altero. quod se ad hunc dignus

morib⁹ q̄aptat coronabūtur. d.
 Quid de his sentis q̄ hoc idigne
 & cōtra ap̄lica instituta agūt. g.
 Cui contra nū fāsq; in adulterio.
 fornicacione. & ceteris flagitiis. indu-
 ducunt. ut ecclias uēdūt. aut eu-
 dimes emūt. & p̄mo exēplo p̄lin-
 dei occidūt. & hec oīa temē defē-
 dunt. h̄i tales dñm sūt cōdōres.
 sim⁹ & crūcifīores. d. P̄ba. g.
 Quia
 causa debet sacerdotes missā celebra-
 re. d. Dei causa soli. & sue salutis.
 atq; cōf̄ ecclē. g. s; si q̄i causa
 lucis celebrat ut m̄ ab hominē ho-
 norētur. & q̄i alib⁹ reb⁹ accētūr. q̄ in
 quā m̄stū passiōis x̄ p̄ favore hu-
 mano. & q̄i alib⁹ lucē uēdūt. quid a
 h̄i agūt dñm tradūt. Cū ḡ
 soroidis manib⁹ & polluta cōscie-
 cia. illū tractare p̄sumūt. i cui⁹
 cōspectu n̄ celi mūdi sūt. qđ alius
 facit q̄ dñm crucifigūt. d. Potest
 p̄pl's er eis culpa th̄ere. g.
 Cum
 filij helv⁹ pollērēt. dñm sacrificiū.
 tot⁹ pene p̄pl's cū eis subiit in-
 teritū. Vn̄ patet q̄i q̄t q̄t celi ce-
 cos istos duces i fouēa seūtig;
 immo cōmunicādo eos comitāt.
 ē eisdē & penis participātur. d. Qđ
 si s̄c̄ eis cōmunicauerēt. g.
 In
 tāgit p̄sē iōnabitur ab ea. & idō
 qui eis q̄uis inseū cōmunicāt.
 tñ ab eis cōtaminātūt. qui si resi-
 puerit. nō eror eis nocebit. d. Con-
 ficiūt corp⁹ dñi tales. g.
 Quāuis
 dūpnatissim⁹. tñ p̄ uba q̄ p̄cipit.
 fit corp⁹ dñi. Nō enī q̄i. s; & cōlect.
 & p̄ immeos salutē filij op̄atur.
 Vn̄ & a p̄essim⁹ nō peioratur. &